
1 
 

USNESENÍ 
č. RM 7/11/2011 

Z JEDNÁNÍ RADY MĚSTA KOSTELCE NAD ORLICÍ 
ze dne 4. 4. 2011 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) výsledky hodnocení nabídek na podlimitní veřejnou zakázku dle zákona č.137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách v platném znění „Kostelec nad Orlicí, okr. Rychnov nad Kněžnou 
– cisternová automobilová stříkačka“ dle stanoveného pořadí: 

1. Továrna hasicí techniky, s.r.o. (THT, s.r.o.), Starohradská čp. 316, 572  01 Polička – 
nabídková cena  5.514.000,00 Kč s DPH,  

2. SPS – VKP s.r.o., Tovární 123, 538  21 Slatiňany– nabídková cena 5.749.916,00 Kč 
s DPH,  

3. RS Truck s.r.o., Moravní 1636, 765  02 Otrokovice – nabídková cena 5.874.000,00 Kč 
s DPH. 

b) kupní smlouvu na akci „Kostelec nad Orlicí, okr. Rychnov nad Kněžnou – cisternová 
automobilová stříkačka s firmou Továrna hasicí techniky, s.r.o. (THT, s.r.o.), 
Starohradská čp. 316, 572  01 Polička. 

c) uzavření dohody o provedení práce s paní Ivanu Matyášovou na přepis kroniky města za 
rok 2008. 

d) uvedení zábrany na cyklostezce Doudleby n. Orl. – Kostelec n. Orl. do původního stavu, 
tj. umístění ocelového sloupku. 

2. souhlasí 

a) s umístěním SDZ B29 (zákaz stání) v zúženém prostoru před garážemi U Váhy. 

b) s umístěním SDZ IP11a (s režimem stání) a obnovou stávajícího VDZ V10c (šikmé stání) 
v místě parkování vozidel v ulici U Stadionu. 

c) s rozmístěním SDZ IP22 „ZÓNA“ a IP22b „Konec zóny“ v lokalitě Palackého náměstí, 
Jiráskovo náměstí, ul. Tyršova a ul. Pešinova dle předlohy Komise pro dopravu. 

d) s obnovením VDZ V12c (zákaz zastavení) v ul. Stradinská před hasičskou zbrojnicí. 

3. neschvaluje 

a) uzavření smlouvy o dílo a o postoupení užívacích práv s firmou Wolters Kluwer ČR, a.s., 
U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 5 z důvodu vysoké nabídnuté ceny. 

4. nesouhlasí 

a) s návrhem Iniciativy místních živnostníků a podnikatelů na změnu parkovacího režimu 
v centru města. 

b) s obnovením VDZ v ul. Tyršova a ul. Zoubkova. 

c) s využitím Stadionu mládeže na motocyklové hodiny autoškoly. 

 

 

 



2 
 

5. bere na v ědomí 

a) zápis komise pro životní prostředí a zemědělství ze dne 16. 3. 2011. 

b) zápis č. 2/2011 komise pro dopravu ze dne 21. 3. 2011. 

c) předložené vyúčtování 8. plesu kostelecka konaného dne 11. 3. 2011. 

6. doporu čuje ZM 

a) jednomyslně o dotaci na projekt „INTENZIFIKACE ÚPRAVNY VODY V KOSTELCI NAD 
ORLICÍ“ nežádat a řešit situaci dle rozpočtových možností města. 

b) schválit financování na přípravu akce: „Zateplení objektu a výměna topného média MŠ 
Krupkova č.p. 1411 v Kostelci nad Orlicí“. 

c) prominout místní poplatek za užívání veřejného prostranství ve výši 41 104,80 Kč 
společnosti MADOS MT s.r.o., který vznikl z titulu užívání veřejného prostranství při 
výstavbě budovy v Tyršově ulici u čp. 880, z důvodu, že na náklady investora byl u této 
budovy vybudován nový chodník, čímž došlo ke zhodnocení majetku města téměř ve 
stejné ceně a dále investor na své náklady provedl výsadbu zeleně. 

d) schválit prodej bývalého městského zahradnictví panu Václavu Krejsovi, Komenského 
1412, Kostelec nad Orlicí za cenu v 250.000 Kč – 300.000 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kostelec nad Orlicí 4. 4. 2011 
 
 
 
 
 
 

             Ing. Jiří Bartoš                                                                   Ing. Luboš Lerch 
             starosta města                                                                místostarosta města 
 


